
UCHWAŁA NR XI/96/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. § 8 ust. 1 w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011 r. otrzymuje brzmienie ” Ustala się plan 

przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla:  

1. samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 6.484.301 zł., wydatki – 6.489.637 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 10”.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 10 „ Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów 

budżetowych na 2011 r.” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 11 „ Dotacje przedmiotowe w 2011r ” do uchwały Nr V/34/2011 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2011r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

W związku z przeanalizowaniem uchwalonych stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie na 2011 zgodnie z uchwałą Nr V/30/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. następuje zmniejszenie wartości przyznanej dotacji 

przedmiotowej. Jednocześnie zmieniona zostaje kwota dotycząca stanu środków obrotowych na 

początek roku 2011, jaką dysponuje Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie. 

Wysokość tej kwoty jest zgodna ze sprawozdaniem Rb-30 S za 2010r.  

 


